[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.04.2020 № 413
р.п.Любытино
Об утверждении типового административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года                 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация Любытинского муниципального района                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.Утвердить прилагаемый  типовой административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков».
         2.Считать утратившими силу постановления Администрации муниципального района:
от 29.08.2018 № 790 «Об  утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»;

 от 13.12.2018 № 1191, от 22.02.2019 № 154,   от 03.04.2020 № 297 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков».
          3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на сайте Любытинского муниципального района в сети «Интернет».

Первый заместитель

Главы администрации                                                       С.В.Матвеева